
ZARZĄDZENIE NR 876/24 
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania komisji celem dokonania naboru na stanowisko 
inspektora w Referacie Gospodarki Komunalnej Handlu i Rolnictwa 

Urzędu Miasta Bielsk Podlaski 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 7 pkt 3 w związku 
z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia naboru na stanowisko inspektora 
w Referacie Gospodarki Komunalnej Handlu i Rolnictwa Urzędu Miasta Bielsk 
Podlaski: 

1) Bożena Teresa Zwolińska - przewodnicząca komisji, 

2) Wiesław Sukaczuk - członek komisji, 

3) Urszula Gościk - członek komisji. 

§ 2. Do zadań Komisji należy przeprowadzenie wszelkich czynności 
związanych z postępowaniem konkursowym a mianowicie: przeprowadzenie 
analizy formalnoprawnej złożonych ofert, przeprowadzenie postępowania oraz 
ustalenie wyników. 

§ 3. Komisja ulega rozwiązaniu z dniem zakończenia postępowania. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącej komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jarosław Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4F1282B-89F2-4488-BF48-DE66DBA349CC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 876/24 BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


